重庆市渝北区市场监督管理局食品经营许可信息公示（新开办）
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	序号
	经营者名称
	法定代表人（负责人）
	主体业态
	经营项目
	发证机关
	经营场所
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	重庆九五二八精酿啤酒有限公司
	王杰
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松西路97号
	JY15001121233179
	2024-06-07
	2029-06-06

	2
	重庆珊迪餐饮管理有限公司
	牟鑫馨
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道红黄路97号天骄俊园B4幢1-5
	JY25001121233252
	2024-06-07
	2029-06-06

	3
	重庆直角之诗餐饮文化有限公司
	刘念
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙山大道300号9幢1-3（自主承诺）
	JY25001121233197
	2024-06-07
	2029-06-06

	4
	重庆一键重启食品有限公司
	郭红利
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道尚品路14号天江鼎城雅园1幢-1-2商铺
	JY25001121233277
	2024-06-07
	2029-06-06

	5
	重庆嘉璐萱餐饮管理有限公司
	靳业嘉
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路390号,392号,394号,396号天邻风景1、2裙楼1-商业用房
	JY25001121233201
	2024-06-07
	2029-06-06

	6
	重庆渝北铜锣山文旅运营管理有限公司
	杨航
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区兴隆镇徐堡村10组
	JY25001121233164
	2024-06-07
	2029-06-06

	7
	渝北区旺雄餐饮店（个体工商户）
	黄雄业
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路190号齐芳苑1幢1-12
	JY25001121233105
	2024-06-07
	2029-06-06

	8
	渝北区胥姐原汤牛肉面餐馆（个体工商户）
	程祯杰
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路472号林正远景2幢1-商铺3
	JY25001121233130
	2024-06-07
	2029-06-06

	9
	渝北区俊杨餐饮食府（个体工商户）
	杨小林
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路155号金玉满堂3幢1-1
	JY25001121233285
	2024-06-07
	2029-06-06

	10
	渝北区志英食品销售经营部（个体工商户）
	袁雪
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道天竺路300号3幢1-33
	JY15001121233154
	2024-06-07
	2029-06-06

	11
	渝北区胡银华餐饮店（个体工商户）
	胡银华
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路2号附74号
	JY25001121233121
	2024-06-07
	2029-06-06

	12
	渝北区中翔和烤鸭店（个体工商户）
	李树生
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路宝桐路A幢1-18
	JY25001121233236
	2024-06-07
	2029-06-06

	13
	渝北区林芳小吃店
	刘建华
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣东路13幢1-8
	JY25001121233228
	2024-06-07
	2029-06-06

	14
	渝北区陈启勇早餐店（个体工商户）
	陈启勇
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路90号圣园平伟商业步行街B幢1-14
	JY25001121233148
	2024-06-07
	2029-06-06

	15
	渝北区文兴万白糕店
	文兴万
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝桐一路555号奔力乡间城1幢-1-16
	JY25001121233244
	2024-06-07
	2029-06-06

	16
	渝北区牛偏儿餐饮餐馆（个体工商户）
	蒲杨春
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道黄龙路38号1幢整幢（自编号4-2-1）
	JY25001121233092
	2024-06-07
	2029-06-06

	17
	渝北区新展餐饮店（个体工商户）
	黄英展
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道景园大道8号附49号
	JY25001121233293
	2024-06-07
	2029-06-06

	18
	渝北区新叁城餐饮店（个体工商户）
	杨代建
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松西路173号、175号
	JY25001121233189
	2024-06-07
	2029-06-06

	19
	渝北区味蕾绽放食品销售店（个体工商户）
	王伟
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道洋河北路19号附2御景天成1、2、8号楼裙房幢-2-12（自编号3）
	JY15001121233267
	2024-06-07
	2029-06-06

	20
	渝北区隆渔火锅店（个体工商户）
	江波
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道新溉大道390号附29号
	JY25001121233308
	2024-06-07
	2029-06-06

	21
	渝北区粤来越好饮品店（个体工商户）
	赵炜
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红叶路97号附45号（自主承诺）
	JY25001121233113
	2024-06-07
	2029-06-06

	22
	渝北区冰爽三城奶茶店（个体工商户）
	张渝清
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道57号附17号嘉州协信中心裙楼1-51（自主承诺）
	JY25001121233210
	2024-06-07
	2029-06-06

	23
	重庆仙桃数据谷投资管理有限公司
	汪小平
	小型企事业单位食堂
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷东路19号
	JY35001121233392
	2024-06-11
	2029-06-10

	24
	重庆好香哟餐饮管理有限责任公司
	梁丰
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道同盛路90号附14-2-18
	JY25001121233349
	2024-06-11
	2029-06-10

	25
	渝北区渝味匠小二餐饮店（个体工商户）
	伍红宇
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道银桦路133号圣地阳光6幢1/2-商业2、商业3
	JY25001121233429
	2024-06-11
	2029-06-10

	26
	渝北区乔都食品经营部
	郑绍兵
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道高岩路32号金鞍花园A、B、E幢1-31
	JY15001121233402
	2024-06-11
	2029-06-10

	27
	渝北区堡家园汉堡店（个体工商户）
	徐裕强
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路农转非安置房5幢1-5号
	JY25001121233470
	2024-06-11
	2029-06-10

	28
	渝北区云那好餐饮店（个体工商户）
	周园朋
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道同盛路90号附14号14-2-19
	JY25001121233332
	2024-06-11
	2029-06-10

	29
	渝北区留福居餐饮店（个体工商户）
	梁琴
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道99号大悦城购物中心南区b1层M27
	JY25001121233381
	2024-06-11
	2029-06-10

	30
	渝北区包大侠早点餐馆（个体工商户）
	卢苇
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科二路103号附16号锦天星都3幢5单元1-门面48
	JY25001121233461
	2024-06-11
	2029-06-10

	31
	渝北区栩有维老火锅店（个体工商户）
	柯有维
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道金港路2号海德花园1幢1-7.8
	JY25001121233445
	2024-06-11
	2029-06-10

	32
	渝北区乡之味土菜馆
	李华兰
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道银梭大道8号附1号环山国际3幢商业
	JY25001121233373
	2024-06-11
	2029-06-10

	33
	渝北区鑫亭漫足浴中心
	张伟
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道兴科大道322号兰亭新都汇贰层3-2-112号
	JY25001121233437
	2024-06-11
	2029-06-10

	34
	渝北区江澜之意境足浴店（个体工商户）
	张永权
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道加州城市花园9幢3-1
	JY25001121233357
	2024-06-11
	2029-06-10

	35
	渝北区鹏辉餐饮店（个体工商户）
	周必江
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道城兴路16号附28号香芷汀兰1幢吊1-商业10
	JY25001121233324
	2024-06-11
	2029-06-10

	36
	渝北区燕强早餐店（个体工商户）
	洪治强
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科五路42号万福花园A幢1-45
	JY25001121233453
	2024-06-11
	2029-06-10

	37
	渝北区簸箕餐饮部（个体工商户）
	方友
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石支路108号附5号1幢1-18
	JY25001121233496
	2024-06-11
	2029-06-10

	38
	渝北区喻强家餐饮店（个体工商户）
	喻强
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙永街36号
	JY25001121233507
	2024-06-11
	2029-06-10

	39
	渝北区骏驰餐饮店（个体工商户）
	胡剑华
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道红石路288号附4号溪岸上品1，2幢裙楼1-商业门面4
	JY25001121233488
	2024-06-11
	2029-06-10

	40
	渝北区鑫记江湖餐饮餐馆（个体工商户）
	蒋官燕
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红叶路99号冠宏时代1幢2-商业2
	JY25001121233365
	2024-06-11
	2029-06-10

	41
	渝北区曾阔以餐饮店（个体工商户）
	谭桔颂
	中型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道空港新城空港佳园项目丛岩二路2号自编码(外租1-1号)
	JY25001121233316
	2024-06-11
	2029-06-10

	42
	渝北区喜满家缘大酒店
	刘永静
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇街道1幢3-2
	JY25001121233412
	2024-06-11
	2029-06-10

	43
	渝北区渝约花语棋牌娱乐馆（个体工商户）
	贺光琼
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道桃源大道99号1幢1-13
	JY25001121233515
	2024-06-11
	2029-06-10

	44
	渝北区蒸稻香餐饮店（个体工商户）
	曾梦元
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道食品城大道59号附106号（自主承诺）
	JY25001121233540
	2024-06-12
	2029-06-11

	45
	渝北区剧书丽食品经营部（个体工商户）
	剧书丽
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路1号附11号圣湖天域2幢1-12
	JY15001121233525
	2024-06-12
	2029-06-11

	46
	渝北区蓝客鲜点餐饮店（个体工商户）
	曾远远
	小型餐馆经营者
	生食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊一路277号渝复丽园1幢1-4
	JY25001121233566
	2024-06-12
	2029-06-11

	47
	渝北区上树有烘培店（个体工商户）
	吴镁君
	微型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新南路145号附1号龙珠花园4幢1-1
	JY25001121233574
	2024-06-12
	2029-06-11

	48
	渝北区李来耍餐饮店（个体工商户）
	张议兮
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道佳园路79号附7号佳乐园1幢商业3、附6号佳乐园1幢商业4
	JY25001121233582
	2024-06-12
	2029-06-11

	49
	重庆市渝北区仁睦初级中学校
	游贤全
	小型学校食堂
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道中建村
	JY35001121233552
	2024-06-12
	2029-06-11

	50
	重庆市三峡水务有限责任公司肖家河污水处理厂食堂
	刘焕来
	微型企事业单位食堂
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道上果路
	JY35001121233536
	2024-06-12
	2029-06-11

	51
	渝北区阿锦记融盛海鲜大排档店
	杨春江
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;生食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道春华大道92号附19号融创·渝北中央公园2-3幢1-商业3、4号
	JY25001121233646
	2024-06-13
	2029-06-12

	52
	渝北区晏梓萌餐饮店（个体工商户）
	晏翔
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道99号大悦城5楼南区L506（自主承诺）
	JY25001121233871
	2024-06-13
	2029-06-12

	53
	渝北区永恒卤肉餐饮店（个体工商户）
	吴雪琴
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道950附5号番茄花园1幢1-13
	JY25001121233695
	2024-06-13
	2029-06-12

	54
	渝北区把把香餐饮服务店（个体工商户）
	尹江海
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路20号附6号
	JY25001121233898
	2024-06-13
	2029-06-12

	55
	渝北区扭到沸餐饮店（个体工商户）
	王阳
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道丛岩二路二层25号2-2
	JY25001121233863
	2024-06-13
	2029-06-12

	56
	渝北区康智港式餐厅（个体工商户）
	巫荣智
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路9号龙湖紫都城2-9幢负1-104
	JY25001121233734
	2024-06-13
	2029-06-12

	57
	渝北区田大娃餐饮店（个体工商户）
	沈玉英
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科二路附43逸静花苑锦苑幢1-21
	JY25001121233662
	2024-06-13
	2029-06-12

	58
	渝北区红彤彤餐饮店（个体工商户）
	陈红
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道胜利路155号碧津家园A幢1-6
	JY25001121233599
	2024-06-13
	2029-06-12

	59
	渝北区红果鲜餐饮店（个体工商户）
	李航
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥西路2号附7号泽科·港城国际二区S6商业幢1-商5
	JY15001121233816
	2024-06-13
	2029-06-12

	60
	渝北区韩俊餐饮店（个体工商户）
	韩俊杰
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道果园新村24号渝北明香苑2幢1-1-1商铺2
	JY25001121233687
	2024-06-13
	2029-06-12

	61
	渝北区实在好餐饮店（个体工商户）
	刘志雄
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路70号附6号
	JY25001121233638
	2024-06-13
	2029-06-12

	62
	渝北区雪瑞餐饮店（个体工商户）
	周雪
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道同盛路123号水木栖地1号楼1层10号
	JY25001121233822
	2024-06-13
	2029-06-12

	63
	渝北区两搭伙餐饮店（个体工商户）
	杜鹏程
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道科技产业园兴科路金佳步行街B幢1-27
	JY25001121233700
	2024-06-13
	2029-06-12

	64
	渝北区聚笼来餐饮店（个体工商户）
	温绍林
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路12号附6号
	JY25001121233806
	2024-06-13
	2029-06-12

	65
	渝北区辉小满餐饮店（个体工商户）
	陈军
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道旗山路250号附33号新城丽都2幢1-50
	JY25001121233919
	2024-06-13
	2029-06-12

	66
	渝北区李家鲜肥肠店（个体工商户）
	李进
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道汉渝路56号聚兴小区B幢1-2
	JY25001121233742
	2024-06-13
	2029-06-12

	67
	渝北区咪蚂子餐饮店（个体工商户）
	叶涛
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥东路7号附9号
	JY25001121233791
	2024-06-13
	2029-06-12

	68
	渝北区张小艺餐饮店（个体工商户）
	张豪
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道桃源大道559号附16号
	JY25001121233767
	2024-06-13
	2029-06-12

	69
	渝北区太香麻辣烫店（个体工商户）
	李鑫
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道宝圣大道900号2幢1-1号
	JY25001121233679
	2024-06-13
	2029-06-12

	70
	渝北区食趣儿童餐厅（个体工商户）
	罗琳
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道城兴路13号附23号
	JY25001121233847
	2024-06-13
	2029-06-12

	71
	渝北区喜糕记糕点店（个体工商户）
	龚利英
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道金航路1号金港国际19/20/21幢1-28
	JY25001121233611
	2024-06-13
	2029-06-12

	72
	渝北区但鑫记餐饮店（个体工商户）
	但陈兴
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路7号附19号
	JY25001121233855
	2024-06-13
	2029-06-12

	73
	渝北区利勇餐饮店（个体工商户）
	唐勇
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道观月大道338号泽科·空港明珠2幢负1-商2
	JY25001121233759
	2024-06-13
	2029-06-12

	74
	渝北区宇恩餐饮店（个体工商户）
	陈彝发
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道锦熙街2-3-3-2-53
	JY25001121233880
	2024-06-13
	2029-06-12

	75
	渝北区尤卤卤菜店（个体工商户）
	邓礼超
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区王家街道龙泉街65-7
	JY25001121233902
	2024-06-13
	2029-06-12

	76
	渝北区京味阁北京烤鸭店（个体工商户）
	胡小金
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路11号龙湖紫都城2-8幢负1-102
	JY25001121233775
	2024-06-13
	2029-06-12

	77
	渝北区美好佳食品超市
	田鸿
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路388号天邻风景24幢3-1
	JY15001121233728
	2024-06-13
	2029-06-12

	78
	渝北区乐吖奶茶店
	李亚
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道汉渝路71号1幢1-7
	JY25001121233603
	2024-06-13
	2029-06-12

	79
	渝北区味援锅餐饮店（个体工商户）
	张高文
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道金港国际19/20/21幢1-3、1-4部分（商铺自编号L234、L235）
	JY25001121233620
	2024-06-13
	2029-06-12

	80
	渝北区广渝肠粉米粉餐馆（个体工商户）
	王玉兴
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道848号附9号学林花园2幢负1-9
	JY25001121233654
	2024-06-13
	2029-06-12

	81
	渝北区霸道餐饮店（个体工商户）
	林巧
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道舟济路5号附10号2-25
	JY25001121233783
	2024-06-13
	2029-06-12

	82
	渝北区西政美宜佳生活超市（个体工商户）
	易晓倩
	食品销售经营者（商场超市）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道301号西南政法大学一期学生食堂13幢一食堂旁超市
	JY15001121233710
	2024-06-13
	2029-06-12

	83
	渝北区元平汤锅馆（个体工商户）
	胡元平
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石支路168号附6号
	JY25001121233927
	2024-06-13
	2029-06-12

	84
	渝北区花爷的餐饮店（个体工商户）
	阳华
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路15号附9-2-14号
	JY25001121233839
	2024-06-13
	2029-06-12

	85
	重庆利普科技股份有限公司
	郭少波
	小型企事业单位食堂
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道翔宇路889号6幢
	JY35001121000215
	2024-06-13
	2029-06-12



特此公告                                                         二O二四年六月十四日

